	[image: image1.png]niversitesi





	DİCLE ÜNİVERSİTESİ

 HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU



DİYARBAKIR TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ ELEKTRİKLİ CİHAZ TEKNOLOJİSİ                                            ÖN LİSANS PROGRAMI 2021-2022 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI                                                       BAHAR DÖNEMİ ( II. Yarıyıl ) HAFTALIK DERS PROGRAMI 
	GÜN
	SAATLER
	1. SINIF
	Derslik No
	2. SINIF
	Derslik No



	PAZARTESİ
	08.30 – 09.05
	
	
	
	

	
	09.15 – 09.50
	
	
	BECT254

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ARIZA GİDERME
	ED-K1-55

(126)

	
	10.00 – 10.35
	
	
	BECT254

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ARIZA GİDERME
	ED-K1-55

(126)

	
	10.45 – 11.20
	
	
	BECT254

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ARIZA GİDERME
	ED-K1-55

(126)

	
	11.30 – 12.05
	
	
	BECT254

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ARIZA GİDERME
	ED-K1-55

(126)

	
	12.15 – 12.50
	
	
	
	

	
	13.00– 13.35
	TAR102

A.İ.İ.T.  II
	 SANAL
SINIF
	BECT270
EV CİHAZLARI
	ED-K1-55

(126)

	
	13.45– 14.20
	TAR102

A.İ.İ.T.  II
	 SANAL
SINIF
	BECT270
EV CİHAZLARI
	ED-K1-55

(126)

	
	14.30 – 15.05
	
	
	BECT270
EV CİHAZLARI
	ED-K1-55

(126)

	
	15.15 – 15.50
	
	
	
	

	
	16.00 – 16.35
	
	
	
	

	
	16.45 – 17.20
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	1. SINIF
	Derslik No
	2. SINIF
	Derslik No



	SALI


	08.30 – 09.05
	
	
	
	

	
	09.15 – 09.50
	
	
	
	

	
	10.00 – 10.35
	BECT162
MESLEKİ MATEMATİK
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	10.45 – 11.20
	BECT162
MESLEKİ MATEMATİK
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	11.30 – 12.05
	BECT174 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	12.15 – 12.50
	BECT174 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	13.00– 13.35
	BECT170
LEHİMLEME TEKNİKLERİ
	EL-K1-57

(134)
	
	

	
	13.45– 14.20
	BECT170
LEHİMLEME TEKNİKLERİ
	EL-K1-57

(134)
	BECT278
MEKANİK ARIZALAR
	ED-K1-55

(126)

	
	14.30 – 15.05
	
	
	BECT278
MEKANİK ARIZALAR
	ED-K1-55

(126)

	
	15.15 – 15.50
	
	
	BECT278
MEKANİK ARIZALAR
	ED-K1-55

(126)

	
	16.00 – 16.35
	
	
	BECT278
MEKANİK ARIZALAR
	ED-K1-55

(126)

	
	16.45 – 17.20
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	1. SINIF
	Derslik No
	2. SINIF
	Derslik No



	ÇARŞAMBA


	08.30 – 09.05
	BECT164
ALTERNATİF AKIM DEVRELERİ
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	09.15 – 09.50
	BECT164
ALTERNATİF AKIM DEVRELERİ
	ED-K1-55

(126)
	BECT280
BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM
	EL-B1-48

(B32)

	
	10.00 – 10.35
	BECT164
ALTERNATİF AKIM DEVRELERİ
	ED-K1-55

(126)
	BECT280
BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM
	EL-B1-48

(B32)

	
	10.45 – 11.20
	BECT164
ALTERNATİF AKIM DEVRELERİ
	ED-K1-55

(126)
	BECT280
BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM
	EL-B1-48

(B32)

	
	11.30 – 12.05
	TUR102

TÜRK DİLİ II
	 SANAL
SINIF
	BECT274
KART ARIZALARI
	ED-K1-55

(126)

	
	12.15 – 12.50
	TUR102

TÜRK DİLİ II
	 SANAL
SINIF
	BECT274
KART ARIZALARI
	ED-K1-55

(126)

	
	13.00– 13.35
	BECT168
ENDÜSTRİYEL KONTROL ELEMANLARI
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	13.45– 14.20
	BECT168
ENDÜSTRİYEL KONTROL ELEMANLARI
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	14.30 – 15.05
	BECT168
ENDÜSTRİYEL KONTROL ELEMANLARI
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	15.15 – 15.50
	
	
	BECT276
SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI
	ED-K1-55

(126)

	
	16.00 – 16.35
	
	
	BECT276
SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI
	ED-K1-55

(126)

	
	16.45 – 17.20
	
	
	BECT276
SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI
	ED-K1-55

(126)

	GÜN
	SAATLER
	1. SINIF
	Derslik No
	2. SINIF
	Derslik No

	PERŞEMBE
	08.30 – 09.05
	
	
	
	

	
	09.15 – 09.50
	
	
	
	

	
	10.00 – 10.35
	
	
	
	

	
	10.45 – 11.20
	
	
	
	

	
	11.30 – 12.05
	
	
	
	

	
	12.15 – 12.50
	
	
	
	

	
	13.00– 13.35
	
	
	
	

	
	13.45– 14.20
	
	
	
	

	
	14.30 – 15.05
	
	
	
	

	
	15.15 – 15.50
	
	
	
	

	
	16.00 – 16.35
	
	
	
	

	
	16.45 – 17.20
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	1. SINIF
	Derslik No
	2. SINIF
	Derslik No

	CUMA


	08.30 – 09.05
	BECT166
SAYISAL ELEKTRONİK
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	09.15 – 09.50
	BECT166
SAYISAL ELEKTRONİK
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	10.00 – 10.35
	BECT166
SAYISAL ELEKTRONİK
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	10.45 – 11.20
	BECT166
SAYISAL ELEKTRONİK
	ED-K1-55

(126)
	
	

	
	11.30 – 12.05
	ING102

YABANCI DİL II
	 SANAL
SINIF
	BECT282

İLETİŞİM
	 SANAL
SINIF

	
	12.15 – 12.50
	ING102

YABANCI DİL II
	 SANAL
SINIF
	BECT282

İLETİŞİM
	 SANAL
SINIF

	
	13.00– 13.35
	BECT172

İŞ GÜVENLİĞİ
	 SANAL
SINIF
	BECT284

PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER
	ED-K1-55

(126)

	
	13.45– 14.20
	BECT172

İŞ GÜVENLİĞİ
	 SANAL
SINIF
	BECT284

PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER
	ED-K1-55

(126)

	
	14.30 – 15.05
	
	
	BECT284

PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER
	ED-K1-55

(126)

	
	15.15 – 15.50
	
	
	BECT284

PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER
	ED-K1-55

(126)

	
	16.00 – 16.35
	
	
	
	

	
	16.45 – 17.20
	
	
	
	


	1. SINIF BAHAR YARIYILI

	DERSİN ADI
	Teorik
	Pratik
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	BECT168 

ENDÜSTRİYEL KONTROL ELEMANLARI
	2
	1
	3
	3
	DR. ÖĞR. ÜYESİ  HEYBET KILIÇ

	BECT174                                             ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	1
	1
	2
	3
	ÖĞR.GÖR. ÖMER FARUK ÖZCAN

	BECT172
İŞ GÜVENLİĞİ
	1
	1
	2
	3
	ÖĞR. GÖR. NURCAN AKGÜNEŞ

	BECT164
ALTERNATİF AKIM DEVRELERİ
	3
	1
	4
	5
	DR. ÖĞR. ÜYESİ  M.EMİN ASKER



	BECT166
SAYISAL ELEKTRONİK
	3
	1
	4
	5
	ÖĞR. GÖR. İLHAMİ POYRAZ

	TAR102

A.İ.İ.T.  II
	2
	0
	2
	2
	ÖĞR.GÖR. SEDAT IŞIK

	ING102

YABANCI DİL II
	2
	0
	2
	2
	ÖĞR.GÖR.  KADRİYE ERANTEPLİ

	TUR102

TÜRK DİLİ II
	2
	0
	2
	2
	ÖĞR.GÖR.  FATİH SANCAK

	BECT170
LEHİMLEME TEKNİKLERİ
	1
	1
	2
	3
	ÖĞR.GÖR. ÖMER FARUK ÖZCAN

	BECT162
MESLEKİ MATEMATİK
	2
	0
	2
	2
	DR. ÖĞR. ÜYESİ  ERSİN UYSAL



	2. SINIF BAHAR YARIYILI

	BECT278
MEKANİK ARIZALAR
	3
	1
	4
	5
	ÖĞR.GÖR.YAHYA AKIL

	BECT270
EV CİHAZLARI
	2
	1
	3
	4
	ÖĞR.GÖR.YAHYA AKIL

	BECT276
SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI
	2
	1
	3
	4
	DR. ÖĞR. ÜYESİ  HEYBET KILIÇ

	BECT274
KART ARIZALARI
	1
	1
	2
	3
	ÖĞR.GÖR. ÖMER FARUK ÖZCAN

	BECT254

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ARIZA GİDERME
	3
	1
	4
	5
	ÖĞR.GÖR.YAHYA AKIL

	BECT280
BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM
	2
	1
	3
	3
	ÖĞR.GÖR. ÖMER FARUK ÖZCAN

	BECT282
İLETİŞİM
	1
	1
	2
	2
	ÖĞR. GÖR. NURCAN AKGÜNEŞ

	BECT284
PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER
	3
	1
	4
	4
	ÖĞR. GÖR. İLHAMİ POYRAZ
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